
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 71196  Gruppe Regionsoberliga WJE

Datum 09.11.2024, Spielbeginn 17:40h  Heimmannschaft HSG Lügde-Bad Pyrmont e.V.

Spielort Lügde, Rambergsweg 1, Ramberghalle,

Johannes Giga Schule

 Gastmannschaft JSG Weserbergland II

 

Heimmannschaft

HSG Lügde-Bad Pyrmont e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Tölke, Greta - - 2

5 Buß, Enna - - 2

6 Hartmann, Zoe - - 3

7 Schrader, Annabell - - 2

8 Boldt, Kiara - - 2

9 Kerkloh, Lara - - 2

10 Goebbelet, Liliana Solice - -

11 Stöcker, Paula - - 1

14 Tölke, Josefine - - 2

15 Reker, Mia - - 2

19 Reker, Sara - - 2

20 Lochmann, Ella - -

21 Lutter, Greta - - 1

A Reker, Sandra - -

B Schrader, Jennifer - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 24.11.2024 16:40 | Seite 1



HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

JSG Weserbergland II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Moch, Fabienne - -

7 Kalus, Kira - -

8 Postel, Jule - -

9 Handelsmann, Matilda - -

13 Lübbers, Lorena - -

18 Koß, Melek Lea - -

19 Löhmer, Mina - -

21 Hagedorn, Milla - - 1

24 Herrmann, Sina - -

26 Heidt, Melody - -

28 Funke, Victoria - -

29 Löhmer, Emilia - - 1

33 Samolik, Lene - - 1

38 Kaya, Azra - -

A Meggitt, Steffen - -

B Wissel, Jan - -

C Klosek, Kamila - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jungnickel, Stefan - - - - -

SR B Schlieker, Christin - - - - -

Zeitn. Goebbelet, Kerstin - - - - - -

Sek. Lochmann, Rabea - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Lügde-Bad Pyrmont e.V.

Ergebnis 2:0 (0:0)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 04:13 1:0 Tor 7 Schrader, Annabell

Heim 04:47 2:0 Tor 19 Reker, Sara

Heim 05:01 3:0 Tor 9 Kerkloh, Lara

Gast 08:21 3:1 Tor 21 Hagedorn, Milla

Heim 08:38 4:1 Tor 14 Tölke, Josefine

Gast 09:49 4:2 Tor 33 Samolik, Lene

Heim 10:34 5:2 Tor 3 Tölke, Greta

Heim 11:19 6:2 Tor 21 Lutter, Greta

Heim 11:37 7:2 Tor 11 Stöcker, Paula

Heim 11:59 8:2 Tor 6 Hartmann, Zoe

Heim 12:18 9:2 Tor 8 Boldt, Kiara

Heim 12:46 10:2 Tor 5 Buß, Enna

Heim 13:19 11:2 Tor 15 Reker, Mia

Gast 14:15 11:3 Tor 29 Löhmer, Emilia

Heim 14:42 12:3 Tor 6 Hartmann, Zoe

Heim 20:42 13:3 Tor 19 Reker, Sara

Heim 22:27 14:3 Tor 7 Schrader, Annabell

Heim 22:35 15:3 Tor 14 Tölke, Josefine

Heim 25:26 16:3 Tor 3 Tölke, Greta

Heim 26:10 17:3 Tor 5 Buß, Enna

Heim 26:34 18:3 Tor 6 Hartmann, Zoe

Heim 28:49 19:3 Tor 8 Boldt, Kiara

Heim 29:54 20:3 Tor 15 Reker, Mia

Heim 30:00 21:3 Tor 9 Kerkloh, Lara
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